
Ark1

Sida 1

Inköp/service Företag Kontaktperson Telefon
2024-12-04/ MS

Brandsläckare Örestads brandservice 040-228275
Brandsläckare Örestads brandservice Thomas 0704-755456
Brevlådor 036-128500
Byggkonsult JIPE Jan Persson 040-6160744
Dörrjustering 0761-882570?
Dörrjustering 040-81257
Ekonomi SBC 0771-722 722
Ekonomi SBC
Ekonomi SBC
Elarbeten El-verket 0733-760162
Elarbeten kontor 040-152790
Elarbeten Mats 070-5283389

växel 040-6022015
Björn 040-6022017

EON kundtjänst
EON solfångare kundtjänst 020-880022
EON solfångare Matilda Lindroth 0705-630011
EON solfångare 0730-836715

Almén Service 0709-199661
Fönsterputs 040-6200700
Fönsterputs Morgan Ivarsson 073-3129850
Grindar Säkerhetsteknik 040-214880
Grindar Säkerhetsteknik Jimmy Thorsell
Hissar Camilla, säljare 072-8850025
Hissar felanmälan 020-722020
Hissar Kalle, tekniker 070-1487471
Hissar tekniker 070-1441251
Hissar Tobias, tekniker 73-8564289
Källsortering 0771-888888
Laddstolpar Marcus Lundborg 0730-325157
Laddstolpar 010-2283007
Laddstolpar Freddy Larsson 073-0922648

kontor 040-104022
Roy O703612115

Byggbeslag Thomas 040-6801680
Markiser 040-300919
Nyckelsystem butik 040-932130

Nyckelsystem 010-2225339
OVK SIMAB (Amir) 040-6534463
OVK SIMAB Tobias Dyk 070-3708283

040-212120 ¨
Skyltar dörr/tidning/brev växel 040-143270
Skyltar dörr/tidning/brev Magnus Lövgren 0704-247989
Soppåsar VA SYD 0'40-6351000

Jimmy Eriksson 0709-779030
jour 0738-779030

Sotare SIMAB växel Sotarhuset 040-590280
Sotare Sotarhuset, Malmö växel 040-49 00 03
Sotare Sotarkammaren växel 042-122025
Städning/trapphus 55plus 0763 22 77 77 malmo@55plus.se 

Mail

Renz Birefkassen info@renzgroup.se
jan@jipekonsult.se

Erik Erhardt

 | kundtjanst@sbc.se 
Malin (admin)
Tommy Sponton tommy.sponton@sbc.se 
Peter Sturestam peter@el-verket.se

Spot Electronic
Spot Electronic

Entredörrar Niba Syd
Entredörrar Niba Syd

matilda.lindroth2@eon.se
Mårten Berdenius marten.berdenius@eon.se 

Fönster Velfac Håkan Almèn hakan@almenservice.se
Dygnet Runt Städ (fd LN fönsterputs) info@fonsterputs.se
Dygnet Runt Städ (fd LN fönsterputs)

info@sakerhetsteknikab.se 
070 370 73 34 

jimmy.thorsell@sakerhetsteknikab.se
 

Kone
Kone
Kone
Kone
Kone
Ragnsells
EON  proj manager Marcus.lundborg@eon.se 
EON Mobility
EON op manager freddy.larsson@eon.se

Låsreparation Låsfirman ekonomi@lasfirman.com
Låsreparation Låsfirman
Låsreparation

Moogio hollviken@moogio.se
Avarn fd Nokas

Martin Roseson
martin.roseson@avarnsecurity.com
 
info@simab.se
tobias.dyk@simab.se

Rörspolning Spolpågarna
Frese Skyltar info@freseskyltar.se

kund@vasyd.sed@vasyd.se
Sopsug Envac
Sopsug Envac

Peter Carlsten
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Trädgård Gitte/Johanna 072-3247189
Underhållsplan 073-597 33 47
Ventilation garage Dick 0739-018023
Ventilation garage 040-67275590
VVS
Värmepump

0200-211911
0771-333310

3) SDR 040-6711400

Tilluftfilter Freshman flimmer
Solnäs gård Flädie
Aktea Sven Löwenmark sven.lowenmark@aktea.se
Bravida
Bravida

Vid kodbyte 
meddela 1) Bring

2) Postnord


